cum lanza per suos pannos pasavit in alia parte aprecient illos pannos, et 
pectet illos ad donpno de pannos. 

Et borne qui se adclamaret ad litem, et dixerit in concilio, ego Ubi 
litiabo, pectet X solidos ad vicinos, et si foras de concilio dixerit, V so
lidos ad seniore, medios ad vicinos; et si acceperit suas armas, et exierit 
foras, et clamaverit á suo contensero, et dixerit veni et lithiabo Ubi, pec
tet X solidos, medios ad seniore, medios ad vicinos: et nomine de alia 
térra qui clamaret ad bomine dé Petralta ad batalia non habeat batalia 
sed discriminet se cum dúos de sos vicinos. 

Et homiciero qui fugerit ad Petralta, et se fecerit vicino et populato-
re, si occiderint eum suos homicieros, pectet D. solidos ad rex. 

Et bomine de Petralta firmet ad illo infanzone basallo de basalto, et 
illo infanzone qui fuerit de rex basallo tollat suos sperones, é juret ad 
bomines de Petralta, et postea paset suo judicio si habuerit judicio cum 
homine de Petralta. 

Et homine de Petralta, si habuerit judicium cum homine de alia tér
ra, et fuerit ad suo concilio, é demandaverit fidiator qui det ei ad sua 
porta in Petralta, et non quisierit daré, faciat pignora de illa villa, é si 
fuerint vacas comedent unam, et si obes X, et juret homine de Petralta 
quia per quoant petivit fidem , et non dedit ei ad sua porta, per inde 
comedLt, et perdat illud. 

Et vidua qui non habet homine, nec homines, qui laboret, non pec
tet in nulla peita de vicinos, nec det hospicium ad nullo caballero, et si 
forzaverent eam, vadan vicinos, et saquent foras, et non habeant ca-
llonnia. 

Et si nullus homo de villa, aut foras de villa, acceperit gánalo, aut 
aliqui habere, et suo donpno jactare fidem, et non colligerit eum fides, 
et habuerit mezclanza (3), et plagaret eum de morte, non pectet nulla, 
suo fide atorgando, quia ego piteaban fide. 

(3) Mezchnta lo mismo que mzch. Véase li pág. 105. 

m Et qui ad superreguéro alzaret sua manu per ferir cum arma per cau
sa de vicinos, pectet XXX solidos ad superreguéro, é quí incluserit in 
casa, ut eum volaerit pignorare, aut plagáverit, XL solidos, medios ad 
superreguéro, medios ad vicinos. 

Et homine de Petralta non pectet portazco in térra de rex, et quinta 
de cabalgata non dent á nullo seniore nisi ad rex. 

Et nomines de Petralta quando exierint in apelito, é si potúerint 
occidere, vel capturare, de illos corretores, illo qui occiderint habeat 
sua vestimenta, é suas armas, é illa vestia partan t totos. 

Et homine qui sólito se fuerit in alia térra cum habere de alio homine 
quando reveosq fuerit, pectet illo habere duplato, é hec vicino ad vicino.